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
fi I I I I li I j I j , • t • ri , 1 I I' I" r \. � !;' .i-, I ,,' • � �, J I � � "d I�," H t,' • ,; � • � 1 I, ,,�, n ,:. f � • ,'. • '" .. l •• 'i,. .. ' :�.. '
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Nova Brasília
Vila Lenzi

LEIER
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

,!
1

L308 . Imóvel Comercial próximo ao

Angeloni novo, 10 andar com 0410jas + 03
kítínetes medo 484m2, 20) andar com 02

. apartamentosmed. 210m".

�334 - Linda residência, com 1

suíte, 4 dormítóríos, sala de

estar/jantar , cozinha, copa, 2
BWC, lavanderia, quarto de

serviço, piscina, salão de festas.
salão de jogos, jardim, 2

garagens.

•Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LEIER

.

Centro Centro.
L329*Ed. Schiochet - 01 suíte,
.02 dormitórios, sala de
estar/jantar. cozinha, 01
banheiro social; lavandeira,
banheiro de serviço, sacada,

.

. despensa, piscina coletiva,
salão de festas, quadra de

esportes, 02 elevadores, 01
garagem.·

C 01 9 - Apartamento pronto para
financiamento
Próximo no centro, com 3
dormitórios) sendo uma suíte

•
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itaivan
IMOBILIÁRIA

)

Ref 4818-19-20 RESIDENCIAL
IMPERIALlS � Rua: Marechal Castelo -

Branco Bairro: Centro --Schroeder - Aptos
. de 02 dorm - Area privativa: 71m2 - Area
total: 98,46m2 - Entrega Agosto/2010 -

Valor a partir de R$130.000,00.

I

Re
suite - 01 dorm - bwc - sala estar/jan­
tar - Cal - lav - sacada cl churr - vaga
gar - Pronto para morar - Valor a partir
de R$125.0'00,00.

I'

.�
RESIDE�CIAL �LLEGRO

:... 02 dorm - bwc - sala estar/jantar _.

sacada cl churr- cOlI area serv - vaga
.

gar - Entrega Outubro 12011 - Valor a
partir de R$98.000,00.

I'

I'

I

'(

Ref 4783 - RESIDENCIAL GAMALIEL -

02 dorm - COl - bwc - sacada cl churr­
.

vaga gar - area serv - Entrega Maio/2013
- Valor a partir de .R$150.000,00.

Ref 4821-22 - RESIDENCIAL GRACIUS
- suite + 01 dorm - vaga gar - capai
Cal - sacada cl churr integrado ..: 07
pavimentos - 23 aptos - Entrega Junho.
2012 - Valara partir de R$159.500,00.

. �
. �f 4712-14 - RESI ENCIAL BELO
ARVOREDO - 01 dorm - estar - jantar
- Cal - bwc - lav -sacada ..:. vaga gar -

Valor a partir de R$91.000,00.

".Ji
.;w•.• ......,;. .........�':'.:.�

Ref 4658 - RESIDENCIAL GRAND LlFE
'

- suite - 02 dorm - sala cl 2 ambientes
- sacada gourmet .:... bwc - coz - area
serv - Valor apartir de R$-240.000,00.

02 âorm - sala estar/jantar - Cal - 'tav
- sacada c/ churr - gar - Valor a partir
de R$105.000,OO.

. Ref 4874 - RESIDENCIAL ELEGANS -:

Aptos com suite + 01 dorm - sala estar/
jantar - area serviço ., Cal -.sacada com
churr - academía - playgr'ound - Valor a

.

partir de R$185.000,0_P.

Ref 4831 - RESIDENCIAL ARENA - 02
dorm -bwc - sala estar/jantar - sacada .

cl churr - Cal - area serviço - vaga gar
- Entrega Dezembro/ 2012 - Valor a

partir de'R$110.000,00.

Ref 4800-01 DOLCE VmA
RESIDENCE - suite master + 02 dorm -

sacada - sala estar/jantar - vaga gar -

02 por andar - Entrega Fevereiro 2012
- Valor a partir de R$248.000,00.

Ref 4903 _.. EDIFICIO LANCASTER - 02
dorm - sala estar/ jantar cl sacada e

churr - bwc social - coz - lav - vaga ga­
ragem - Valor a partir de R$169.000,OO.

•

(47) '3�055 ·3412
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1Q48 - Centro Jaraguá do Sul > se

Ref 4687 - EDIFICIO GIULIANA - 02
dorm - estar/jantar - coz - lav - sacada
- central de gas - vaga gar.- Valor a par­
tir de R$165.000,00.

. Ref4829 - RESIDENCIALTERRAFLORAE
,

- 02 dorm - estar/jantar - coz-Iav:- bwc
- sacada cl churr - gar - Entrega Março/
2013 - Valor a partir de R$119.000,OO.

Ref 4718-19'-' RESIDENCIAL GNEIPEL
-'02 dorm - bwc - coz - area serv - sala

estar/jantar - sacada com churr - vaga
gar - Valor a partir de �$130.000,OO.

Ref 4909 - RESIDENCIAL SAiNT
TROPEZ - 01 dorm - sala - coz - area

serv - 01 vaga �ragem - Valor a partir'
de R$130.000,OÓ .

Ref487Ô - RESiDENCIALMELIAH - 02
dorm - sala - coz - lav - bwc - gar - En­

trega Novembro/ 2013 - Valor a partir
de R$104.900,OO.

suite +02 dorm - sacada 7 COl - bwc
-- sala estar/jantar - vaga gar' - En­
trega Julho/2013 - Valor a partir de
R$185.000,OO.

Ref 4876 - RESIDENCIAL VALE DA 'LUA
- 02 dorm - estar/jantar - sacada 'c/
churr - Entrega Março/2012 - Valor a

.

partir de R$128.00Q,OO.

\,

Ref 4681 - EOIFlCIO. QUAlRO ILHAS
- suite - 02 dorm - bwc - saia és­

.

tar - 02 �gas garagem - _sacada 'c/
churr - PredíoPronto - Valor a partir de
R$290.000,OO.

'r
)
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itaivan
IMOBILIÁRIA,

Ref 4859 - Amizade - Cond. Residen­
cia! Amizade - 02 dorm - Área Imóvel:
72,15m2 - R$110.000,00.

Ref 6705 - Vila Baependi - Casa alv -

suíte + 02 dorm - lareira - piscina - 02

vagas garagem - R$490.000,OO

Ref 4902 - Nova BrasOia - Ed. Lancast­
er - 02 dorm - Área Imóvel: 115,65m2
- R$169.000,00

Ref 6722 - Vila Nova - Casa alv - suíte
com sacada + 02 dorm com sacada
- piscina -' Área Imóvel: 350m2 -

R$440.000,00
'

www.itaivan.com.br

Ref 7094 - Barra do Rio Cerro - Casa
alv - 01 suite + 02 dorm - Área Imóvel:
150m2 - R$200.000,00

Ref 7095 - Barra do Rio Molha - Sob­
rado alv. - suíte com closet + 02 dorm -

Área Imóvel: 193,14m2 - R$575.000,00

(47)'3055 3412
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC

Residencial'Arena
".

• Aptos com 02 dorm - Area

Privativa: 54,70

• A partir de R$117.000,00

• Entrega Dezembroj2012

• VENDAS EXCLUSIVAS:

Ref 4922 - Czerniewicz - Res. Jaéser II
- suíte com closet + 02 dorm - Área Util:
110,56m2 - todo Mob. - 02 vaga gara­
gem - R$225.000,00

Ref 7098 - Ilha da Figueira - Casa
a Iv. - suíte máster + 02 dorm - pi­
scina - piscina - Área Imóvel: 250m2 -

R$400.000,00.

Itaivan Imobiliária

Ref 7106 - Jaraguá Esquerdo - Casa alv
- suíte + 02 dorm - Área Imóvel: 250m2
- 02 vagas garagem - R$489.000,00.

Ref 4804 - Czerniewicz - Saint Se­
bastian Flat - Área Imóvel: 86,77m2 -

R$115.000,00
'

7
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·Rua Guilhe.rme Dancker, 161 - .Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - Se

··�;;���-L.IGUE: 3372.1616
: � �

"f'

Plantão: 47 9107.1988
��) ", .- (.)

(,Empreendimentos lrnobiliários atendimento@megaempreendimentos.com

Edifício conta com elevador, hall decorado,
brinquedoteca, fitness, salão de festas mobiliado

e isolamento acústico. Apartamentos com 1

dormitório, ambientes integrados, acabamento
em massa corrida e gesso, pronto paramorar.
Localizado em área prMlegiada da Barra do Rio
Cerro. A partir de R$ 98.000,00 - FINANCIÁVEU

CÓD. 413 - 2 dormitórios, sala de
estar, sala de jantar, cozinha mobiliada,

BWC mobiliado, área de servico,
sacada com churrasqueira e 1 vaga de

garagem. R$148.000,OO.

Apartamentos com suíte, dormitório, sala de
estar/jantar, BWC, cozinha, área de serviço,
garagem; e com suíte, 2 dormitórios, sala
- de estar/jantar, BWC, cozinha, área de
serviço e garagem. CONSULTE-NOS!

!�,�:: ;é,D� 1�� -1 suíte,'2 d���;@�;':
"

'/

lsala, copa, cozinha, BWC, áf�a de
.: servico,sacada com churrasqueirà

-

e 2 vagas de garagem.
R$ 225.000,00 FINANCIÁVEL

CÓD. 003 - Suíte, 2 dormitórios,
sala de estar/jantar, BWC, cozinha, área
de serviço, sacada com churrasqueira
e 2 vagas de garagem. Apartamento

NOVO. CONSULTE-tiOS!

MILANO
RESIDENZIALE
- CENTRO' (PRÉ
LANÇAMENTO)

Um eml]reendimento único e exclusivo como
'

voce, namelhor localização da cidade! ':
. Aproximadamente 11.000m2 de terreno, em exéelente localização e posição solar, extensa áreaverde,
quiosques, trilha de caminhada, churrasqueiras, gazebos, pracas, 2 Piscinas, 2 Torres, 2�partamentcís
por andar, 2 Elevadores, Salão de Festas, Sauna, Fitness Center, Brlnquedoteca, Sala de jogos'e Hall
Sodal. O apartamento possui 1 Suíte Máster, 3 Suítes (opção de 1 Home office), Estar, jantar, cozinha,

espaço gourmet Amplaáreade serviço e dependência de empregada, Despensa e rouparia, 4Vagas de
Garagem e Área privativa de 271,41 m2• Consulte-nos!

Em área nobre do Centro da
cidade, o empreendimento oferece
2 apartamentos por andar, hall
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
395,71 m2 privativa, ótima

localização, piscina, sauna, salão de
festas, 2 vagas de garagem - cod 709

� .."

Sobrado alvenaria com edícula, suíte+2 dorm. área 181
m2,lavabo, piscina, garagem - R$220 MIL - COO 700

Excelente apto com vista
privilegiada,suite+2 dorrn, sala de
estar e jantar integradas,cozinha,
área de serviço,sacada com

churrasqueira,garagem coberta -

COO 692

Res. Terra brasilis, área de 105m
2, suíte+01 dorm, 01 vagas de
garagem. Pode ser financiado -

R$159 mil - coe 616

Apto com ótima localização,
próximo ao centro, com 1 dorm,

sala para 2 ambientes com churras­
queira, copa/coz., área de serviço,
bwc social e 1 vaga de garagem -

R$107.800,OO - COO 710·

Casa alvenaria com edicula para
03 carros, garagem, playground,
portão eletronico, toda murada,
cozinha sob medida. FIRENZE II -

R$179 MIL - COO 644

Excelente sobrado, novo, com
sala, 3 quartos, banheiro social,
lavabo,jardim de inverno, cozinha,

área de servi o e garagem. COO 190

�
• CASAS

* VIEIRAS - Casa cercada com sala,
2 dormitórios, banheiro, cozinha, área

de serviço, quintal - R$450,00
FIRENZE - casa com sala, 2 quartos,
banheiro, cozinha, quintal grande
(cercada). Aluguel R$600,00.
-APARTAMENTOS

* CZERNIEWICZ - apartamento sala,
2quartos, sacada com churrasqueira,
cozinha/área serviços, garagem.

Aluguel R$590,00.
* AMIZADE - apartamento com 2

quartos, garagem. R$480,00. Sacada
com churrasqueira.

* BARRA - apartamento 1 quarto,
sala, cozinha, área de serviços,
garagem. R$480,00. Condomínio

R$60,00 com gás.
* BARRA - apartamento 1 quarto,
sala, cozinha, área de serviços,
garagem. R$400,00. Condomínio

R$60,00 com água.

• SALAS COMERCIAIS

CASA RESIDENCIAL com ótima
localização, próxima ao antigo

angeloni,com aquecimento solar,
písclna, 4 dormítórios sendo 2

suítes. Otimo acabamento, mobilia
sob medida, monítoramento de
segurança. R$780 mil - cod 574

Classimais 13

��
RESIDENCIAL

NEUMANN - Apto
com surre + 1
dorm, sacada

com churrasqueira !.

e uma vaga
de garagem,

próximo ao centro.
R$130.000,OO.
Entrega em .Abril

COO 468

Excelente terreno para ponto comer­
cíatou prédio. Com área de 425m2.

Otima localização. COO 590

;

Imóvel com condiçoes especiais de
venda na planta, conforto, praticidade,
privacidade e desing arrojado, exce­

lente acabamento. COO 661

\ /

�/!4,Nrrl�\. (tl7) 91
�e".

Apto suíte + 01 dormítorio. Bem
localizado. Em otima conservação.
80,90 M2 . R$130 mil - pode ser

financiado - cod 675

. Centro - casa na rua cabo harry
hadlich, ponto comercial, 179,5 m2
construidos. suíte + 3 dorm, semi­
-mobiliada, churrasqueira, garagem

-COD707

CASA Cf 210M2, ótimo ponto
comercial, 3 quartos, 2 banheiros,
2 vagas de garagem - R$350 MIL -

COO 713

* CENTRO - (em frente ao

Colégio Jaraguá), Excelente sala
comercial (qecorado por arquiteto),

dividida em recepção + 3
salas, banheiro e copa

mobiliados. Possibilidade de
negociar mobílias. R$1.500,00.
* CENTRO - Sala comercial nova,
frente da rua marina frutuoso, pé
direito alto, 65m2• R$_1.680,00

* CENTRO - (próximo a Doce Mel),
sala comercial com 35m2 frente toda

em vidro, banheiro, R$590,00.

* CENTRO - Sala 80m2 com 2 banhei­
ros, (próx.Breithaupt Reinaldo Rau).

Aluguel R$1.380,00.

*BARRA - sala comercial nova,
101 m2 com mezanino, 2 WC, insta­
lação pronta para split. R$1.1 00,00

*CENTRO - Salas dividida em 3
ambientes repleta de armários, 2
banheiros, hall, recepção, copa.

R$950,00

·U

..
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www.ricardoimoveisjs.com.br (47) 8808-5378
(47) 8835-6617
(47) 8861-2228
(47) 8861-1753

COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA .. VISITE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

CêlL 319 - Prédio com terreno, com 6 apartamentos no

bairro Czernlewícz, Valor a consultar.

Côd. 298 • Apartamento no bairro São Luiz com 2
quatos.: banheiro, 1 garagem demais dependo Apto tipo 1
RS11n.OO.Oo tipo 2 R$115,OOO.OO tipo 3 R$125,OOO.OO.

côd. 357· Casa no bairro Am.zade, 2 quartos, 2 banheiros,
1 garagem e demais dependências. R$130,OOO,OO
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
• REF246 - Vila Lenzi - Terreno com

1.280m2. R$600.000,00
• REF280 - Terreno - Amizade
loteamento Ville de Lyon com 336m2 1
todo plano com muro nas laterais.
R$97.000,00
• REF281 - Terreno - Rio Cerro II !

- com 4.160m2, aceita terreno até
1

100.000,00 e carro até R$50.000,00..
R$250.000,00
• REF264 - Rio Molha - Terreno
com 163.000m2, com uma casa de
140m2 e um galpão de 86m2. Fica no

Rio Molha divisa com Massaranduba.

R$650.000,00
• REF263 - Vila Lenzi - 2 Terrenos
com 429m2 cada um. Aceita somente

permuta.
• REF260 - Três Rios do Norte -

terreno com 4.692m2 contendo
uma casa de 220m2 não averbada.
R$910.000,00
• REF256 - Nova Brasília - Casa de
alv. com 3 quartos, bwc, sala de

_

- estar, cozinha, garagem pi 2 carros

+ edícula. R$295.000,OO
• REF282 - Czerniewicz - Terreno
com 701,98m2, ótima localização.
R$250.000,00
• REF287 - Jguá Esquerdo·- Terreno
todo plano cl 398 m2, aceitamos
propostas. R$95.00O-,00

o,.

REF310 - Jaraguá Esquerdo -

Geminado com 1 suíte + 2 qtos, sala
estar / jantar, lavabo, bwc, cozinha
mobiliada, garagem, área de festa,
portão eletrônico. R$240.000,OO
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REF 663 - AMIZADE --
I

CASA ALV - 1 SUITE +
2 DORM. R$398.000,OO

REF 470 - CZERNIEWICZ - ED
D,'ITALIA - APTO COM 1 SUÍTE + 2

DORM. R$159.000,00

LOCAÇA0
• Ref: 137 - Vila Nova - Resid. Zimbros -

apto com 01 suíte, 02 dorm e 02 vagas de
garagem. R$1.100,00.
• Ref: 135 - Amizade - Resid. 4 Ilhas -

apto com 01 suíte, 02 dorm e 02 vagas de
garagem. R$1.100,00.
• Ref: 126 - Barra do Rio Cerro - Resid.
Hibiscus - apto com 01 dorm. R$500,00.
• Ref: 054 - Jaraguá Esquerdo - Resid.

'------------------I-----------------+-----------------t
Junkes - apto com 02 dorm e sacada com

churrasqueira. R$640,00.
• Ref: 051 - Vila Rau - Rua: Eugênio
Bertoldi - apto com 02 dorm. R$600,00.
• Ref: 023 - Vila Nova - Rua: Martin
Sthal - apto com 03 dorm. R$800,00 -

com 02 dorm. R$720,00 e com 01 dorm.
R$550,00.

• Ref: 156 - Centro - Rua: Reinoldo Rau -

Sala Comercial com 100m2• R$5.000,00.
• Ref: 150 - Ilha da Figueira - Rua: José
Teodoro Ribeiro - Sala Comercial nO 1020

r.::==========================:t"::====;:;;;;;;;;:;==========� com 180m2• R$5.000,00.
• Ref: 039 - Centro - Rua João Picolli -

Sala Comercial com 100m2• R$1.700,00.
• Ref: 143 - Guraramirim - Rua:' Aldano
José Vieira nO 472 - Galpão com 330m2•
R$3.300,00.
• Ref: 155 - Centro - Rua: Anita Garibaldi
nO 68 - Casa Comercial com 04 dorm.
R$1.500,00.

'-="------'------�=-'-' • 'Ref: 145 - Jaraguá Esquerdo - Terreno
REF 392 - VILA RAU - TERRENO de Esquina com-êüüm>, R$850,00.

COM 370m2• R$9S.000,00

REF 607 - NOVA BRASILIA - ED
>

MORADA DA SERRA - APTO Cf 1
SUÍTE + 2 DORM. R$165.000,00

REF 418 - BARRA RIO CERRO
- TERRENO COM 375m2•

R$120.000,00

REF 651 - VILA
LENZI - CASA ALV -

1 SUÍTE Cf CLOSET
+ 3 DORM., ÁREA
FESTA Cf PISCINA. ,

TERRENO Cf 2.000m2•
R$750.000,OO , .

REF 399 - AMIZADE - TERRENO Cf
330m2.- R$114.000,00

, .

.

I.
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www.imoveiscaital.net
CRECI3171-J

'-t

IMB63 .. Apartamento na

Planta- Barra do Rio
Cerro .. Com área util de

70',45 m2 , ENTREGA

DEZEMBRO/2012.
R$115.000,00

Ir E aptos com 87,54- 1 suite
I .

.

I + 2 quartos, e demais
dependencias Apartir de

R$ 125.000,00

- - ----_--

3376·5050 Plantão: Marcia 8826.5263 - Geovane 8827.2396

R. Feliciano Bortolini, 1081 . Barra do Rio Cerro

teeaçãe- contato@imobiliariareal.net www.imobiliariareal.net
IMB70 • Galpão
Comercial no Rio
Cerro II - Rua

Alberto Utpadel,
contendo 200m2.
R$1.600,00

APARTAMENTOS IMB44 -

Apart-amento novo

na Barra, com área
de 72.90 m2,
sacada com

churrasqueira, 2
dormitorios. RS

120.000,00 entrada
de R$20.000,00 e

saldo em 48 vezes.

IMB73 -.
Apartamento no

Amizade -RUA
ARTHUR GUNTHER
-695, com 1

suíte+ 2 quartos, .

área de 89 m2• R$
190.000,00

IMB34 - Casa no

Amizade - RUA
EMILlA HORNBURG -

11 0- Contendo 1
suíte+ 2 quartos,
Closet,Sala Jantar,
Lavabo ,Biblioteca,
Piso em porcelanato

em todos os

ambientes. Área de
232 m1 construída. RS

650.000,00

REF IMB21 . Casa na Barra do
Rio Cerro- Contendo 1 suíte + 2
quartos, sala, cozinha, garagem

para 2 carros, lavanderia,
cnurrasqueíra R$245.000,00

IMB78 - Casa na Barra Rua Marisa
Regina Langa - 114, com 3 quartos,
sala, cozinha, BWC e demais depeno ..

Terreno com 450 me e área construída
. de 140 m2• RS195.000,00

IMB38 Casa no Bairro Jaraguá 99 .

Rua Arduino Perini . Contendo 1 suite
+ 2 quartos, sala, cozínha, BWC,
lavanderia, garagem, churrasqueira.
Área de 95 m2. RS 128.000,00
PRONTA PARA fiNANCIAR

REF IMB17 . Terreno no Bairro Nova Brasília- Rua José
Emmendoerfer n01571Contendo 17,50 x 40 - área total de
700m2, e* casa com 60 m? em média. R$380.000,OO

REF 0143-
.lerreno no

Bairro Agua
Verde- Rua
Bertoldo

EnkeTerreno
15x28, área total

de 420 m:!.
R$110.000,00

IMB80 - Terreno
Czerniewicz RUA

ROBERTO ZIEMANN
- 488, Contendo
1209,00 m2 - com

24 m frete e 22.50
fundos. R$
630_000,00
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Horário de atendimento:
Segunda a Sexta· Das 8h • 12h e 13h30 • 18h30

Sábados e feriados plantão.

rejane@atlanta<mOV8IS.COm
www.atlantaimoveis.com

SAINT
GERMAfN

SAI N·Tf�F.a�ELRMAlN
Bairro Vila Nova, próximo ao fórum

Ref. 2381 Na Vila Nova, cl 1 suíte,
2 dormitórios, bwc social,. sela
de estar e jantar, sacada com
churrasqueira, área de serviço,

garagem. A Partir de R$170.000,OO

Estágio atual da obra.

Obra Incorporada n° 42534

Ref. 1635 na Ilha
da Figueira cf 01
suíte mobiliada,
02 quartos, sala,
cozinha mobiliada,

bwcsocial,
dispensa, lavanderia,

churrasqueira,
garagem.

R$250.000,00

Ref. 2339 Belle Vie Residence, no Centro c/ com 3 suítes (1
master com closet e sacada, 2 demi-suítes), Ampla sala de jantar
e estar com sacada e churrasqueira, cozinha, área de serviço·
com estendal, lavabo, garagem. A Partir de R$345.000,00

Ref.2392
Waldemiro Bartel,
no Baependi cf 1
suíte, 1 dormitório,
bwc social, sala
de estar e jantar,
sacada com

churrasqueira,
, cozinha, área de

serviço, 1 vaga
de garagem.
R$110.oo0,00

Ref. 2417 Resid.
Vancouver no Centro cf 01
suite mOb,02 dorm, sala
de jantar,estar, bwc social
mob,coz mob (menos

eletrodomésticos) sacada
com churrasqueira,02
vagas para garagem.

R$370.000,OO

Ref.1607no
Amizade, cf 01 suite
mobiliada, mais 01

quarto, sala de estar
e jantar(rebaixo,
m gesso),cozinha
mobiliada, área

de festa, garagem
para 02 caros.
R$280.000,00

Ret. 2429 Resid,
Yachiyo na Barra
do Rio Cerro cf
2 dormitórios,
bwc social, sala
de jantar/ estar,
cozinha, área
de serviço com
estendal, 1 vaga

de estacionamento
coberta.

R$98.000,00

Ret. 2420 Cond.
Resid. Amoizade,
no Amizade, semi-
mobiliado, com
02 dormitórios,
sala de jantar e

.

estar, bwc social,
cozinha, área de

serviço, 01 vaga
de garagem. ,

R$110:000,00

ReI. 1625 Sobrado

.

naVila Rau, cf
Piso Sup: Suite
cf closet, 2

dormitórios, bwc
social, sala íntima.
Piso Inferior: sala
de jantar/estar,
cozinha, lavabo,
área de serviço.
R$370.000,00
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Localização:
Bairro Amizade
R$120.000,OO

PRONTO para
Financiamento

Bancário
Entrada Mínima.!

Área terreno:

277,50m2
Frente: 15m

Lateral: 18,50m I

1 suite com closet + preparação para hidra,
2 quartos,piso superior todo em laminado,
piso inferior todo em porcelanato,
fino acabamento.

Apartamento com 2 quartos, COZINHA TODA
mobi'liada, BWC, sala + sacada com churrasqueira.

Ref.:00176.001 Bairro: Barra
1s+2q R$155.000,OO
.� ..

'", :::..:f�'!»-�'

il'�.* 'Õ\I,� ...•

Ref.:00344.001 Bairro: Amizade
.

1suite+1qto OU 1suite+2qtos

Terrenos
e Galpões

para sua empresa.
o.

Marque um horário e

� � venha conversar com
.

1••"iIa, nossos corretores.!
>(

. �_.�.I. o

";;..,oIHlilit:i•• CGD.eneo... -

LOCACAo
Sala Comer�ial .

•

Residencial Saint Tropez /

2 Wc,. mezanino, . 1 suite, sala de estar, jantar e
- estaclon�mento pa�lcular. cozinha integradas lavanderia
Tubulaçao para split, ."
portão eletrônico, água 1 vaga de garagem.
no sistema de condomínio.

. Ref.:00330.001 Bairro:Nereu Ramos
Área:54m2 R$120.000,OO

Residencial San Mateo

Apartamento com 2 quartos
Barra do Rio Cerro
R$ 100.000,00

Minha Casa Minha Vida.CENTRO R$600,OOÁrea censtruída: 149m2
* Apartamentos na planta
* Com 1 Suite.+ 1 qto OU 1 Suite + 2 qtos
* Sacada com churrasqueira.

-

* Vaga de garagem para 2 carros

lOque você está esperando?!. f
! '

.

-

;

-

De acordo com a lei n° 4591/64, informamos que as informações neste material têm caracter exclusivamente promocional, de acordo com o memorial descritivo.
.'. ,

.

*
- Valores sujeito à alterações sem aviso prévi?

I -

I
.

1
I

i

1
f

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



24 Glassimais o CORREIO DO povo · Fim de semana, 9 e 10 de abril de 2011

SPLEh D(àRE
I
j

Estamos selecionando

CORRETOR DE IMÓVEIS.
Interessados entrar

em contato.

r:r'���*����:r��:'f�$.'f.ey.?���������
.

,.�"?{.,

I Residencial Betel - Baependi
�
�lt: Apto 2 quartos, sala, cozinha,
�k banheiro, lavanderia,
S churrasqueira e garagem.

rAPto cf incidência do sol da manhã

j
� Aceita proposta.J
�,
� Entrada +

I saldo via financiamento bancário.'

I
;�

·9'"

, -
'

-,

:",;" ,�. LOT'ES: _.

"

�l � ':
! ," ( ,_� � ... �,'

"
'RESID. ,VICENZO

Bairro João Pessoa .

. f ..

• Lotes com aprox. 350m2. - : ',. {? �<:_�, '.
• I

• Ruas asfaltadas
"

.

• Em fase de aprovação no

Registro de Imóveis.
MI mãe 54.965.
A partir de R$ 85.000,00

Bairro Três Rios dó SUl - lotes com aprox .

350m2, rua asfaltada, totalmente legalizado,
pronto pra construir, financiável pela Caixa. -

Reg. Imóveis MI mãe 59.123
A partir de R$ 80.000,00

Bairro Rio da Luz -lotes com aprox. 350m2,
Reg. Imóveis MI 9.205.

A partir de R$ 55.000,00

;<·�<B,ilt��Bã,�a�4th�io Cerro..... ,. �::'" _','
.� , .. ,�

• Lotes com aprox. 350m2
• Ruas asfaltadas
• Em fase de aprovação no

Registro de Imóveis.
MI mãe 31A97
A partir de R$ 80.000,00

Schroeder I, próx. Ginásio de Esportes -Obra em fase
de conclusão - Reg. Imóveis MI24.783.

\

� la!. Amizade, lote.:,e's'�uinà com área de '4iô�i'f,em2,
,

,

rua com asfalto - Reg. Imóveis MI 50.966
A partir de R$ 120.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CASAS:
H670 Casa de MaOOiracom 03quar1DS. Bafro EsbadaNova
R$450,OO
H666 Casam aJvenariacom 1 quarto - ÁguaVerde - R$46O,OO

APTOS:
H552 Apto com 02 quartos. Bairro Amizade. R$450,00 +
Cond.
H569 Apto com 02quartos.Bairro Czerniewicz.RS
650,00+ Agua e Luz.
H412 Quitinele com 1 quarto. Czerniewicz RS350,OO +

água e luz
H554 Apto com 2 quartos - Vila Lalau - RS440.00 + cond
H566 Apto com 2 quartos - Nereu Ramos. RS 450,00 +

àgua e luz.
H560 Apto com 02quartos. Bairro Czerniewicz. R$600,00
H563 Apto 2 quartos. Barra R$670,OO + cond.
H553 apto com; suite, 2 quartos - Cemro- R$ 700,00 +

Cond
H562AptocomOl suite + 02quarto.Centro.RS700,OO + Cond.
H567 Apto com 02quartos + depencencia empregada.
Centro. R$700,OÓ + Cond.
H570 Apt com 02 quartos.Baiiro: Vila Nova R$:700.00 +

cond.

• Ultimas Unidade
• Aptos de 03 quartos sendo 01 suite
• Ar split e piso porcelanato retificado

• Entrega Dezembro 2011
• Vila Lalau.

H120D A to com 02 quartos e demais

depende cias. Próximo a Prefeitura.
ACAB MENTO DIFERENCIADO.

ALUGUEL COMERCIAL:
H725 Sala comercial com 3S,68m2 - Centro. R$350.00 +

cond.
H724 Sala comercial com 76nf - Santa Luzia. R$399,00
H723 Sala com. com 70m'. Centro. R$490,OO + Cond. +
IPTU .

H71 O Sala comercial com 60m� - Nova Brasília. RSSOO,OO
H707 Sala comercial com SOm' - Nova Brasilia R$600.00
H717 Sala comercial com 32m? + bwc, - Centro. RS6i'O.OO
+IPTU
H731 Casa com 6 quartos - Centro RS 1 .200,00 .

H730 Sala com 100m2• Centro RS1 .500.00.
H729 Galpão com 200m' -Ilha da Figueira - R$3.QOO,OO.
H726 Galpão com 520m2. Vila Nova R$4.500,OO

VENDA DE CASAS:
H122 Casa de 106m2 no Czerniewicz com 01 Quarto
mais suite. Rua Nivaldo Pereira. Valor R$220.QOO,OQ

VENDA DE TERRENOS:
H32.9 Terreno com 196.913,45m�. Ilha da Figueira.
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
VEícULO COMO

ENTRADA!·USE SEU FGTS!

o CORREIO DO povo · Fim de semana, 9 e 10 de abril de 2011 Glassimais 27

"

IMOBILIARIA

MANN
COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

J
I

O')
LO
LO
N

(..)
UJ
o::
(..)

REF: 4431 - VILA LENZI -

1 suite + 2 dorm, 2 bwc,
2 vagas de garagem, salas,
Cozinha, área de serviço

.

cf sacada, sacada social,
churrasqueira, piscina.
R$ 235.000,00
ACEITA FINANCIAMENTO!

REF: 4261 - Barra do Rio Cerro· 2 dormitório, 1
suite, 3 BWC, 2 vagas de garagem.

R$ 280.000,00 ACEITA FINANCIAMENTO

REF: 3921 • Centro· Apartamentos com 2 ou 3
dorm. com suite. Brinquedoteca, salao de festas

com terraço condornalal,
"OTlMO PADRAO ". A CONSULTAR:

REF: 3925 - AMIZADE - Vila de Leon - Á
PARTIR DE R$95.000,OO

REF: 3991 • CENTENARIO - 2 dormit., bwc
social,sala de jantar/estar, cozinha, area
de serviço, sacada c/cnurrasq., 1 vaga.

apto.1 02,202,302 - ENTREGA JULHO DE .2011.
VALOR R$120.000,OO

.

MINHA CASA MINHA VIDA

REF: 39215 - JOAO PESSOA - 02 dorm
ou suite + 01 dorm ou 03 dorm ou suite
+ 02 dorm. ENTRADA DE R$ 2.000,00 +

PARCELAS POR MES.

* PROPOSTA VÁLIDAS ATÉ 31/03/2011

REF: 120 - RAU • 2 dormitarias, bwc social,
Gozinha/a.serviço, sala jantar/estar. R$120.000,00.

Aceita financiamento

:::..

OPORTUNIDADE:

VIDA Á PARTIR DE

R$50.000,00

CONSULTE-NOS

REF: 3091 - AGUA VERDE - 3 dormitórios,
2 bwc, garagem pf2 carros.

OFERTA DA SEMANA
DE R$ 262.000,00 POR R$ 239.000,00!

REF: 4441 - Nova
Brasilia - 1 suite
+ 2 dorm, 1
bwc, 1 vaga de
garagem, sol da
manha.
R$190,OOO,OO
ACEITA
PERMUTA!
PRONTO PARA
MORAR!

ReI: 4411 - Chico
de Paula - 1 suite +

. 6 quartos, 4 bwc, 4
vagas de garagem,
sala jantar estar, sala
de tv, area de festa
com piscina, portoes
eletronicos! Terreno de
1.749,15m2

R$ 760.000,00
Aceita permuta!

REF: 39213· CZERNIEWICZ·1 suite (com bwc
mobiliado) + 2 dorm. cozinha mobiliada sala, bwc

social mobiliado, A CONSULTAR

REF: 3874· AMIZADE - 2 dorm, sacada
cl churrasqueira, gas iQdividual, e outras

dependencias. R$ A CONSULTAR

REF: 4331 • TR S RIOS DO SUL· 2 dorm, 1 bwc, 1 vaga de

garagem. r$125,OOO,OO, ENTREGA: JULHO DE 2011

. imoveisetn ia ragua .com.br

j
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APARTAMENTOS

Ref: 2070 - Apto no Bairro Vila Nova, Res. Dom MI(hael
rem, So(odo rem Churroqueiro, 1 Suíte,,2 Dormitórios,
BWC Soda I, Cozinho, Solo Estar/Jantar, Areo dá Serviço,
Elevador, 1 ou 2 Vogas de garagens. Preço: á partir de

R$160.000,OO

Ref: 1114 - Coso no Bairro Joraguá Esquerdo rem, 03
Dormofórios, 02 BWC Mobiliados,.Sala Estar/Jantar,
Coiinha Mobiliada, Área de Serviço, Área de Festa <I

'Churrasqueira, 02 Vagas garagem. Preço R$330.000, 00

o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 9 e 10 de abril de 2011

3370·1122
9117·1122

Rua Guilherme Dancker, 161· Sala 05 • Centro
• Esquina com a Rua Marina Frutuoso CEP

89251460 • Jaraguá do Sul�C

www.lvanalmovels.com.br
iva na@ivanaimoveis.com.br

Ref: 2111 - Apto no Bairro Vila Nova, Res. Monise (Om, 1 Suíte
rem armários sob medida, estante com vidros; 2 Dormitórios;
Bw<s tom bol(áo e box;Sa(ada rem (hurrasqueira;Cozinha tom

armários sob medido; Sala de Estar/Jantar, Garagem poro 3
mrms, Preço: R$229.000, 00

Ref: 2074 - Apto no Centro, Res. Novo York tom, 1 Suíte,2
dormitóriós, BWC soda!, Cozinho, Solo Estar/Jantar, Área de
Serviço, So(odo·(om Churrasqueira, lvogo garagem. Preço

RSJ 90.000,00.
'

Ref: 2073 - Apto no Centro, Res. Karine rem, 2 Dormitórios,
1 BWC, 1 Vogo Garagem, Cozinho, Sulo Estar/Jantar, Área de

. Serviço, So(odo. Preço R$133.000, 00

Ref: 1113 - Sobrado no Bairro Jaraguá Esquerdo tem,
Inf.:Varanda, Hall Entrado, Solo Estar, Solo Jantar, Cozinha,

Área de Serviço, Dispenso, Dependêndo de Empregado (/BWC,
Área de Festa (/Churr., De(k, Pisdno, Terraço, Lavabo. Sup.:02
Suítes, Solo de TV, Suíte Moster rem Banheiro. Fitam todos os

móveis sob medido. Preço R$890.000, 00 .

Ref: 1111 - Casa no Bairro Rau com, 1 0p. SQI� Estar,
Sala Jantar, Sala TV, BWC Social, Cozinha, Area
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
com 2 quartos e demais dependências,
churrasqueira, garagem, murada + Casa
atrás mista com 9O,00m2• Terreno com

760,OOr02livre de enchentes.

Residencial Adelaide no bairro
Amizade. Apartamentos com área
total de 124,00m2 e área privativa

de 82,00m2, com 1 suíte + 1

quarto, banheiro, sala para dois
ambientes, cozinha, lavanderia,

sacada com churrasqueira, 1 vaga
de garagem, 2 apartamentos por
andar. Acabamento em massa

corrida, .gesso, .piso cerâmico,
vidros temperados. Ótima

localização residencial em rua sem

saída asfaltada.

Preço à partir: R$145.000,00 ou

Entrada + Saldo Parcelado direto
com a imobiliária em até 60 vezes!

Terreno no bairro João Pessoa com
306,00m2, 100% plano, pronto pra

construi'r. ÚHima unidade! R$69.000,00
'

à vista ou 50% de entrada e o saldo

parcelado em até 60 vezes. Correção pelo CUBo Após a chave, CUB + 1 % ao mês.

Casas NOVAS com 79,00m2, 2 quartos e demais
.

dependências, 1 vaga de garagem, à partir de
R$129.000,00 ou 50% de Entrada e o Saldo em até 60

meses. Próximo ao Colégio Jonas Alves.

Chico de Paula - Terreno

próximo ao Angeloni novo com
,. 1.343,50m2• R$ 299.000,00

Sobrado com 170,00m2, suíte + 3 quartos e demais

dependências + edícula de madeira com 50,00m2• Terreno
com 360,00m2 todo murado em rua asfaHada. Livre de

enchentes. Próximo da nova Lecimar. Valor R$ 210.000,00 .

Casa de 11 0,00m2 em alvenaria com 3 quartos e demais
ependências. Terreno com 525,00m2, livre de enchentes.
Próximo ao mercado Alexandre. Valor R$ 250.000,00.

Casa em alvenaria, com 03 quartos,
terreno com 686,00m2 (14x49m).

Valor R$11 9.000,00

Jaraguá Esquerdo - Terreno no

Condomínio Azaléias com 721,57m2
(27,00m x 27,00m) R$210.000,00

Cad 13000 Galpão com 730,00 m2 aproximadamente
( consulte-nos)

Cad. 10001 - Casa mista - 03 dorm. demais dep. com
ara em - Valor R$ 600,00

-Cad. 10003 Centro - Casa alvenaria 02 dorm. demais
de . com ara em - R$500 00

Cad 12010 Sala Comercial Centro com 62 m2 aprox.
Valor R$1.1 00 00

Atendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h das 13:30h às 18hOO - Aos Sábados: 09hOO às 1�hOO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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A partir de R$56.000,OO
Entradas a partir de R$5.000,OO
Saldo financiado pela caixa!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



4 Glassimais o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 9 e 10 de abril de 2011

RESIDENCIAL

Três torres com 7 pavimentos
Elevadores

Brinquedoteca
Playground

4 apartamentos por andar Piscina

Estacionamento privativo
Portão e porteiro eletrônico

Central de gás

Espaço Fitness

2 Quartos
Sala de estar e jantar
Cozinha

Sacada com churrasqueira
Bwc socialAcessibilidade para idosos e cadeirantes

Coleta de água da chuva

Salão de festas mobiliado e decorado Sensores de presença

Entrada + Parcelas + Financiamento Bancário

�

ESTACOES PRÉ-LANCAMENTO DE VENDAS
""

Fa�a já sua reserva

01 QUARTO:
- Apto Firenzi, Chico de Paula R$400,00
- Ed. Saint Iropez, Centro R$600,OO
- Ed. Hibiscus, Barra, cf mobilia R$550,00
- Casa alv Santo Antonio R$300,00
- Apto Dona Antonia (Nova Brasília - próx.
Lojão da Vila) R$420,OO c/ condominio
incluso.

- Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,OO

02 QUARTOS:
- Ed. Astral, Ilha da Figueira R$ 630,00
- Ed. Magnólia, Centro R$ 730,nO
- Ed. Centenário, Centenário R$ 550,00
- Ed. Saint Tropez, Centro R$ 850,00
- Ed. Saint Iropez, Centro R$ 900,00
- Ed. Prímula, Vila Nova R$ 700,00
- Ed. Hibíscus, Barra R$580,OO
- Ed. Erica, Centro R$630,00

, - Ed. Londres, Saependi, MOBILIADO
R$850,OO

'

- Ed. Tulipa, Centro R$730,00
- Ed. Ferreti, Centro, R$580,00
- Apto Nova Brasilia R$380,OO
- Apto Tifa Martins R$650.,00
- Apto Schroeder - Centro R$600,OO

r

"j, ,

• $�lAS COMERCJAIS' ".'

- Ed. Menegatti Sala cf 40m2 R$500,OO
- Sal cml Chico de Paula - 30m2 R$300,00
- Sala cml Centro cf 973m2 R$11.000,00
- Loja térrea Centro cf 363m2 R$5.000,00
- Loja térrea Centro cf 372m2 R$6.000,00

03 QUARTOS: - Sala Tower Center, Centro R$1300,00
- Ed. Astral"Ilha da Figueira, 680,00

- Sala cml Schroeder, próx. Prefeitura, Centro
- Ed. Amaryllís, cozinha mobiliada R$850,00 R$1.100,00
- Ed. Real Parque, NOVO, Vila Nova R$980,00 - Sala cml Centro, cf 55m2 R$850,00
- Ed. Novo Horizonte cf 02 garagens A partir ,- Sala Ed. Tulipa, c/97m2, Centro R$1.200,00
de R$1.1 00,00

- Ed. Procópio, Centro R$1.1 00,00
- Ed. Figueira - Ilha da Figueira R$800,00
- Ed. Dom Lorenzo, Centro R$870,00
- Ep. Bartel, Baependi R$650,00

- Ed. Denis, Nova Brasilia R$600,00
- Apto São Luis, próx. Arroz Urbano

R$450,OO
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$520,00
- Ed. Ruth Braun, Centro cozínha mobiliada cf
fogão + Split R$11 00,0003 QUARTOS:

CASAS:
- Casa mista Rio Molha, 4 qrtos R$ 1.000,00
- Casa Barra Rio Molha 95m2 R$1000,00
- Casa alv Nova Brasília, semi mobiliada
'R$2500,00

- Casa alv Centro, alto padrão R$4.300,00
- Casa cmlllha da Figueira 220m2 R$2000,OO
- Casa madeira Vila Nova, R$650,OO

Área de serviço .

Vaga de estacionamento

,

Area Privativa

- Galpão Guaramirim SR 280, 700m2

R$3.800,00
.

- Galpão Alv. Centro c/300 m2 R$4.000,00
- Galpão Barra Rio Molha, cf 4 bwc +

escritório, 520m2 R$4.500,00
- Galpão Três Rios do Sul cf 698m2
R$4.200,OO

TERRENOS PARA LOCAÇÃO
r Terr�no (Una da Fig. - prôx Brasªo} 3 mil
metros R$1.000,00

- Terreno Amizade, cf 800m2 R$600,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3275.9500
Plantão 9658-6786-

o

,IIIUI$II'III'Párêimóveis
www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobiliariaseculusépnetuno.corn.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt � sala 206

Ref. 007 - Amizade - Casa cf suite master + 2

quartos, 3 banheiros, Churrasqueira, Cozinha
mobiliada, depósito, despensa, escritório,

lavanderia, 2 vagas garagem. R$450.000,OO.

Ref 024 - Amizade -

Sobrado cf suíte + 2

quartos, 3 banheiros,
2 vagas de garagem,
cozinha mobíliada .

.
R$297:000,00.

Aceita

1004 - Nova Brasilia - Ed. Petunia o Apto
de 1 quarto, banheiro. sala, cozinha,

lavanderia e garagem. R$115.000,00. Aceita
financiamento bancário.

quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia e

garagem. R$115.000,OO
ReI. 026: Barra do Rio Cerro - Casa com 2

quartos e demais dep. - R$ 139.000,00.

ReI. 012 - Tifa Martins - casa cf 4 quartos. 2
banheiros, dividida em duas moradias separadas.

R$120.000,00.

ReI. 015 - Hau - Casa cf 3 quartos, 2 banheiros,
churrasqueira, área de serviço, 2 garagens,

R$233.000,OO, Aceit.a financiamento bancário.

Ref: 2007 - Centro - Terreno cf
1199,60m2, Ideal para construção de

Ret. 011 - Baependi • Sobrado com suíte + 2 quartos, 3 banheiros, 2
vagas garagem. R$490.000,OO.

Rei. 036 - Cenlenárío - Casa cf suíte +

2 quartos, 2 banheiros, garagem, moveis
na cozinha, R$245.000,OO. Aceita

fUlanciarnento bancário,

Hef. 034 - Sehroeder - Casa 'cf suíte master
+ 2 quartos, 3 banheiros, área de festas.

lareira, piscina, sauna. Terreno com 8,212m:!,
R$530.000,00, TEMOS TERRENOS PRONTOS PJ CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

/

• Ref. 2004 - Amizade - Terreno de 773,93m2 em rua asfaltada. R$95.000,00 .

• Ref. 2011 - Chico de Paulo - Terreno corn465m2 em rua asfaltada.

R$98.000,OO.

o ReI. 2006-Barra do RioCerro- terreno 650,·15m2. R$93,OOO,OO.

� Ret. 2001-Jaraguá Esquerdo- Terreno com 375,OOm2. R$108.000,OO ..

� ReI. 2003-Barra do Rio Molha- Terrenocom 348,24m2. R$110.000,OO.

Vendas e Locação no Shoppínq Breithaupt
Comodidade de um horário dlferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47 3371.8818
47 9658.'6785

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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GIRASSOL ;-

IMOVEIS

Côd.: 2108-
Casa no bairro
Ilha da Figueira
com 3 dorm.,

demais
dependências.
R$150.000,OO
aceita casa em

Tubarão!

(47) 3371-7931

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

Cód. 1855 - Vila
Nova - Apartamento
com 03 quartos,sala

.

em dois ambientes,
bwc, cozinha,
lavanderia, sacada
sem churrasqueira,
garagem. Móveis sob
medida na cozinha,
lavanderia e bwc.
estuda propostas
R$168.000,OO com

02 vagas

Cód.: 3126-
3194 - Bom
investimento.
R$450.000,OO

Com
926,OOm2 -

Centro. Ótimo
para prédio.

TERRENO: Loteamento Boulevart, próx. ao Champagnat
- Lote cf 3.060m2. R$ 700.000,00 - 50% de entrada e

saldo parcelado

Cód. 2307 - Vila Baependi - Apto de frente,
quarto andar sol nascente, com 74,50m2

privativos sendo, 01 suíte, 02 dorm., sala de
.

Jantar e TV, cozinha, lavanderia, sacada, bwc
social, 01 vaga. Acabamento de primeira linha,entrega em junho, prédio com elevador, salão oe

festa e hall mobiliados e decorados.
R$185.000,OO - estuda propostas

Apto no bairro Amizade na

R: Guanabara, próx .

.,..

Escola Alberto Bauer.
2 quartos e demais

dependencias, 1 vaga na

garagem. R$500,OO +

R$30,OO de taxa de água.

Cód. 3503 - Praia
da Enseada - Apto
com 150,00012 '

privativos, sendo
01 suíte, 02 dorm.,

demais
dependências e 02
vagas de garagem,

apto todo
mobiliado.

Distante 150,00
metros do mar.

R$380.000,OO
aceita apto em

Jguá ou Curitiba.

Cód. 2306 - Vila Baependi - Apto com 51,00m'
privativos, sendo 02 quartos, sala em dois

ambientes, cozlnha/lavand., bwc, sacada e 01

vaga de garagem. apto frente, quinto andar.

R 135.00000 aceita finan.bancário

Cód. 1753 - Centro
Apto novo com

98,OOm2 privativos,
sendo 01 suíte, 02
dormitórios, sala de

jantar e TV, sacada
éom churrasqueira,
01 vaga de garagem.

Acabamento de

primeira linha,
móveis sob medida

na cozinha e

banheiros.
R$300.000,OO -

estuda propostas

Cód. 2453 - Vila
Lenzi - Apartamento
novo com 93,30m2
de área privativa,
sendo 01 suíte, 02
dormit., sala de
jantar e tv, demais
depend. 02 vagas

I conjugadas de

� garagem. Prédio
com piscma e

fitness.

. R$234.000,00
estuda propostas,
aceita terreno.

Vila Baependi - Res.

Ipanema - Apto em

. construção, entrega
I, prevista para maio de

12011,
com 73,50m2 de

área privativa, sendo 01
suíte, 02 dormít., sala de

i jantar e tv, cozinha,
lavanderia, bwc sodal,
sacada e 01 vaga de

garagem. Prédio com
elevador. A partir de
R$163.000,OO -

financ.próprio em até
36 meses.

Cód. 3166 - Loteamento Boulevart, próx. ao
Champagnat. Lotes cf 248,75m2. A partir

de R$125.000,OO

ALUGUEL

152.00m2 de área construída, sendo 04 quartos, sala
de jantar e estar, sala de Til, cozinha mobiliada

lavanderia, 02 bwc
'

5, despensa, garagem para 02
carros. Próximo da Casa Geraldo. R$310.000,OO

aceita financiamento bancário,

Cód. 1901 - Barra Rio Molha - Terreno com

636,00m2, sendo 25,00111 de frente, ótimo local
para apartamentos. Pode ser desmembrado em dois
lotes de 318,00m2 cada. R$267,000,00 - estuda •

.

propostas, aceita casa de menor valor.

Cód.1756 - Centro­
Ed.lsabela • Apto
com 83,00m2
privativos, sendo 01

suíte, 02 dorm., bwc
social e de serviço,
demais dependências,
02 vagas de garagem.
Ficam móveis sob
medida na coz., suite
e quarto.
R$210.000,OO -

estuda propostas,
aceita apto até
R$125.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CORRETOR DE IMÓVEIS

Plantão: 9135·8601

3371·2357 www.parcimoveis.com.br
vilson@partimoveis.com.brR.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

Cód: 500 -

APARTAMENTO,
Amizade, Res.
Amizade, com
52m2, com 2
dormitorios e

demais

dependencias, 1

vaga de garagem.
R$100.000,00.,

Cód: 250 - TERRENO DE ESQUINA, Três Riad do
Sul, com 352m2, Prox. Recreativa da Celesc.
R$ 75.000,00

Cód: 232 - TERRENO, Rio da Luz, com 25.000
m2• prox. da Oesa R$ 750.000,00.

Cód:162 - CASA GEMINADA, Bairro Três Rios do
Sul, com 76m2, 2 dormitorios, 1 vaga de
garagem. R$ 117.000,00.

Cód: 175 - CASA ALVENARIA, Barra do Rio
Cerro, com 73m2, Terreno com 204m2, 3
dormitorios e demais dependencias, 1 vaga de
garagem. R$135.000,00

.- _ ••••• _ •• _ > _ __ _ _ __ "' '_ _ _ _, _ .. _ �,_ _._ __,_ _ , _ __ _ __•__ ---_ _. __�. -.- - -- - --.- __•• __ l. __ .. _ .. _ _ .. _ •..• _ .. _ __ .. _ .. _._ ._ _ .. __._ .. _ __ _ _ .__ .. ._ .. __ .. _.__ __ _ __ .. _1
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